
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 22143Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSE AGROALIMENTARI E FORESTAZIONESETTORE 7 - PROMOZIONE INTERNAZIONALIZZAZIONE DELLE IMPRESEAGROALIMENTARI E COOPERAZIONE
____________________________________________________________________________

Assunto il 28/12/2022
Numero Registro Dipartimento 1935
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 17548 DEL 30/12/2022

Oggetto: Decreto a contrarre per l’affidamento del servizio di organizzazione della partecipazionedella collettiva regionale alla manifestazione fieristica “Identità Golose 2023”, Milano, 28 – 30Gennaio 2023. Impegno di Spesa - C.I.G. n. 9567020AA6- CUP n.J48H22000860002..

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 22143Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

I L D IR IGENTE AD INTERIM DEL SETTORE
Visti:

 la D.G.R. n.2661 del 21/06/1999 recante “Adeguamento delle norme legislative eregolamentari in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla Legge Regionale n.7del 13 Maggio 1996 e del D.Lgs. n. 29/1993” e successive modifiche ed integrazioni e l’art.1del D.P.G.R. n.354 del 24/06/1999 recante “ Separazione dell’attività amministrativa diindirizzo e di controllo da quella della gestione”; il D.Lgs. 30 Marzo 2001, n.·165, modificato ed integrato dalla legge 15 luglio 2002, n.154; il Regolamento Regionale n. 4 del 15/04/2009 – in BURC, parte I e II, n. 7 del 16/04/2009 -relativo all’Autorità Regionale SUA – Stazione Unica Appaltante – Regolamento diorganizzazione (Art. 2, comma 1, L.R. n. 26/2007 e s.m.i.), approvato dalla G.R. nella sedutadel 31/03/2009; la D.G.R. 33 del 30 gennaio 2019 avente ad oggetto “Approvazione schema Patto di integritànegli affidamenti”; la D.G.R. n. 665 del 14/12/.2022 recante “Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta regionale – Approvazione Regolamento di riorganizzazione delleStrutture della Giunta regionale. Abrogazione Regolamento regionale 20/04/2022 n. 159”;; il D.P.G.R. n.130 DEL 16/12/2022, con il quale è stato conferito al Dott. Giacomo Giovinazzo,l’incarico di Dirigente Generale Reggente del Dipartimento “Agricoltura RisorseAgroalimentari e Forestazione”; il D.D.G. n.16831 DEL 20/12/2022 avente ad oggetto ”Dipartimento Agricoltura RisorseAgroalimentari e Forestazione – Adempimenti di cui al D.P.G.R. n.159del 20/04/2022 –Micro-Organizzazione; il DDG n. 16846 DEL 20/12/2022 con il quale è stato conferito alla Dott.ssa Alessandra Celil’incarico di reggenza del settore 7 ““Promozione – Internazionalizzazione delle ImpreseAgroalimentari e Cooperazione ; la nota del Dirigente del Reggente Settore n.570523del 22/12/2022, con la quale e’ statonominato il Geom. Giuseppe Greco R.U.P. della procedura oggetto del presente atto;, il D. Lgs. n. 50 del 18/04/2016 inerente l’“Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UEe 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulleprocedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e deiservizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblicirelativi a lavori, servizi e forniture”; la Legge Regionale n. 36 del 23 Dicembre 2022, avente per oggetto: “Legge di Stabilitàregionale 2022”, pubblicata sul BURC n. 112 del 27 dicembre 2021; la Legge Regionale n. 37 del 23 Dicembre 2021, avente per oggetto “Bilancio di previsionefinanziario della Regione Calabria per gli anni 2022/2024”, pubblicata sul BURC n 112 del27 dicembre 2021; la DGR n. 599 del 28/12/2021, avente ad oggetto: Documento tecnico di accompagnamentoal Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2022/2024 (artt. 11 e39, Comma 10, D.Lgs. 23.06.2011 n. 118); la DGR n. 600 del 28/12/2021, avente ad oggetto: “Bilancio Finanziario gestionale dellaRegione Calabria per gli anni 2022/2024 (art. 39, comma 10 D.Lgs. 23.06.2011 n.118)”.

Premesso che:
 l'incremento della valorizzazione e commercializzazione dei prodotti agroalimentari calabresipassa anche attraverso una mirata politica promozionale degli stessi finalizzata almiglioramento dell’immagine della Regione Calabria; il Dipartimento “Agricoltura Risorse Agroalimentari e Forestazione” presenta l’esigenza direalizzare iniziative promozionali dedicate alla promozione del comparto agroalimentare dieccellenza regionale in quanto, se ben valorizzato, potrebbe avere effetti positivi sia in termini



Cod. Proposta 22143Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

di percezione della qualità delle produzioni, di incremento del turismo enogastronomico e diaumento del Pil regionale riferito al settore primario; in tale contesto si intende partecipare alla manifestazione fieristica “Identità Golose 2023”,che si terrà a Milano, 28– 30 Gennaio 2023” , in quanto il Dipartimento ritiene lapartecipazione alla citata manifestazione abbondantemente rispondente alle prospettateesigenze ed effettivamente in grado di dare visibilità alla produzione agroalimentare di qualitàcalabrese;
Preso atto che

 con nota prot. n.568445 del 21/12/2022 il Dipartimento ha richiesto all'Autorità Regionale“Stazione Unica Appaltante” di voler procedere all’avvio della procedura di gara perl’affidamento del servizio di organizzazione della partecipazione della collettiva regionale allamanifestazione fieristica “ Identità Golose 2023”, Milano, 28– 30 Gennaio2023; con nota prot. n. 570523del 22/12/2022 l’Autorità Regionale “Stazione Unica Appaltante”, inrisposta, ha comunicato che la relativa procedura poteva essere gestita dal Dipartimento“Agricoltura, Risorse Agroalimentari e Forestazione”, considerate le difficoltà rappresentatedalla stessa SUA a gestire la gara per la quale è stata fatta richiesta.
Considerato che il Dipartimento con nota prot. n. 563274 del 19/12/2022 ha richiesto a “MagentaAbareau Srl.”, con sede legale Milano in Corso Magenta 46, che gestisce in esclusiva gli spazi e iservizi/forniture connessi, un preventivo relativo al servizio di organizzazione per la partecipazionedella collettiva regionale alla manifestazione fieristica “Identità Golose 2023”,
Preso atto che:

 con nota trasmessa via Mail in data 21/12/2022ed acquisita agli atti del Dipartimento conprot. n. 567702 del 21/12/2022, la società “Magenta Abareau Srl ”, nel proporre la sua offertaper i servizi e forniture richieste, pari ad € 12.168,44 più IVA pari a € 2.677,06, per un costocomplessivo di € 14.845,50, contestualmente ha dichiarato che:
- la società “Magenta Abareau Srl .”, è “titolare ed organizzatore in esclusiva dellamanifestazione “Identità Golose 2023”ed è, quindi, l’unico soggetto deputato alla fornituradi servizi infungibili (Linee Guida n. 8 di attuazione del D.Lgs. n. 50/2016 punto 1);
- “Magenta Abareau Srl” non si trova in alcuna delle situazioni che costituiscono motivo diesclusione di cui all’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016;

 con nota prot. n. 569944 dell’22/12/2022 il Dipartimento ha trasmesso alla società “MagentaAbareau Srl .” la nota di accettazione del preventivo sopra richiamato, rinviando a futuriprovvedimenti il formale affidamento dell’ incarico oggetto del presente Decreto. con nota prot. n. 574209 dell’28/12/2022“Magenta Abareau Srl ” accetta il Patto di Integritànegli affidamenti approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 33 del 30/01/2019;
Ritenuto,per quanto sopra:

 di dover procedere, ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs. n. 50/2016, all’avvio del procedimento acontrarre, nonchè al contestuale affidamento ai sensi dell’art. 63, comma 2, lettera b),delD.Lgs. n. 50/2016, dei servizi e fornitura connessi alla partecipazione della manifestazione“Identità Golose 2023”; di dovere approvare lo schema di convenzione che si allega al presente Decreto come parteintegrante e sostanziale; di quantificare l’importo dei servizi in affidamento alla società “Magenta Abareau Srl .” in €12.168,44,più IVA € 2.677,06, per un costo complessivo di € 14.845,50.
Evidenziato che per il presente procedimento sono stati generati il CIG:9567020AA6ed il CUP:J48H22000860002.



Cod. Proposta 22143Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Ritenuto necessario, attesa l’urgenza di procedere con l’affidamento di che trattasi nelle more delcompletamento delle restanti verifiche ex art. 80 attraverso la piattaforma telematica “AVCPASS”specificando che qualora, all’esito delle verifiche di cui sopra fosse accertata la non veridicità diquanto dichiarato e quindi il mancato possesso dei requisiti ex art. 80 del D.Lgs. 50/2016 ess.mm.ii., si procederà alla revoca dell’ affidamento e agli adempimenti consequenziali previsti anorma di legge;
Considerato che l’obbligazione giuridica correlata al presente provvedimento è perfezionata, inquanto sono determinate la somma da pagare, il soggetto creditore, la ragione del debito.
Attestato che:
- ricorrono i presupposti per procedere all’assunzione dell’impegno, ai sensi delle disposizionipreviste dall’art. 56 del D.Lgs. n. 118/2011;
- ai sensi dell’art.4 della Legge Regionale n. 47/2011, per l’impegno di che trattasi è stata riscontratala necessaria copertura finanziaria sul pertinente capitolo U0512520110, e la corretta imputazionedella spesa sul Bilancio dell’esercizio finanziario 2022.
Ritenuto, altresì, di dover provvedere all’assunzione degli impegni sotto riportati ed allegati alpresente atto:
- impegno di euro 14.845,50 sul capitolo U0512520110 del bilancio regionale 2022, giusta propostan. 9507/2022;
Su proposta del Responsabile Unico del Procedimento, Geom. Giuseppe Greco, il quale, sullascorta dell’istruttoria effettuata, attesta la regolarità amministrativa, nonché la legittimità e correttezzadel presente atto;

DECRETA
per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte:
di approvare la partecipazione della Regione Calabria, Dipartimento “Agricoltura RisorseAgroalimentari e Forestazione”, alla manifestazione fieristica “Identità Golose 2023”;”che si terrà aMilano del 28– 30 Gennaio 2023;
di approvare, altresì, ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs. n. 50/2016, l’avvio del procedimento a contrarre,nonchè il contestuale affidamento ai sensi dell’art. 63, comma 2, lettera a),del D.Lgs. n. 50/2016, deiservizi e fornitura connessi alla partecipazione della manifestazione “Identità Golose 2023”,secondo i dettagli riportati nello schema di convenzione con la società “Magenta Abareau Srl .”, perun importo pari ad 12.168,44 più IVA pari a € 2.677,06,per un costo complessivo di € 14.845,50
di approvare, ancora, lo schema di convenzione per la disciplina dei rapporti tra le parti, allegato alpresente atto per formarne parte integrante;
di quantificare l’importo dei servizi in affidamento alla società “Identità Golose ”in € 14.845,50 IVAinclusa,
di autorizzare la Ragioneria Generale all’assunzione degli impegni sotto riportati ed allegati alpresente atto:
- impegno di €14.845,50 sul capitolo U0512520110 del bilancio regionale 2022, giusta proposta n.9507/2022;



Cod. Proposta 22143Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

di dare atto che si sono realizzate le condizioni stabilite dai commi 1 e 2 dell’art. 56 del D.Lgs. n.118/2011;
di attestare che si provvederà agli obblighi di pubblicazione, relativi al presente provvedimento,previsti dall’art. 23 del D.Lgs. n. 33/2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal piano Triennale diPrevenzione della Corruzione e della Trasparenza della Regione Calabria, ai sensi dell’art. 7bis,comma 3, del D.Lgs. n. 33/2013;
di provvedere:
- alla pubblicazione integrale del provvedimento sul BURC a cura del Dipartimento proponente, aisensi della Legge Regionale 6 aprile 2011, n. 11;
- alla pubblicazione integrale sul sito della Regione ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e ai sensi dellaLegge Regionale n. 11/2011 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

Sottoscritta dal RUPGiuseppe Greco(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteALESSANDRA CELI(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 22143Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 1935 del 28/12/2022

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSEAGROALIMENTARI E FORESTAZIONESETTORE 7 - PROMOZIONE INTERNAZIONALIZZAZIONE DELLE IMPRESEAGROALIMENTARI E COOPERAZIONE

OGGETTO Decreto a contrarre per l’affidamento del servizio di organizzazione dellapartecipazione della collettiva regionale alla manifestazione fieristica “Identità Golose 2023”,Milano, 28 – 30 Gennaio 2023. Impegno di Spesa - C.I.G. n. 9567020AA6- CUPn.J48H22000860002..

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 28/12/2022 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



SCHEMA DI CONVENZIONE

Affidamento  ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 art. 63, comma 2, lettera b), punto 3

tra

la Regione Calabria - Dipartimento “Agricoltura, Risorse Agroalimentari e Forestazione”,  per
la quale interviene nel presente atto la  Dr.ssa Alessandra Celi in qualità di Dirigente Reggente del
Settore  7 “Promozione – Internazionalizzazione delle Imprese Agroalimentari e Cooperazione  ” (di
seguito definita il “Committente”)

e

Magenta Abareau Srl” con sede legale Milano in Corso Magenta 46, per la quale interviene il Dr.
Claudio Ceroni e, in qualità di Presidente e legale rappresentante (di seguito definita l’“Affidatario”).

Premesso che :
-  si  svolgerà  a  Milano,  28 –  30 Gennaio 2023  la  manifestazione  fieristica  internazionale  “Identità
Golosa”  dedicata  al  comparto  agroalimentare  internazionale  ed  il  Dipartimento  considera  tale  evento
un’importante vetrina per la promozione delle eccellenze proprie del comparto di riferimento regionale;

- con nota prot. n.  563274 del 19/12/2022  il Dipartimento ha richiesto  a “Magenta Abareau Srl” con
sede legale  Milano in Corso Magenta 46, che gestisce in esclusiva gli  spazi e i servizi/forniture
connessi,  un  preventivo  relativo  alla  fornitura  dell’area  espositiva  e  servizi  aggiuntivi  per  la
partecipazione  della collettiva regionale alla manifestazione fieristica “Identità Golosa”;

Tutto ciò premesso, che costituisce parte integrante della presente Convenzione, le parti come
sopra costituite convengono e stipulano quanto segue:

Art. 1-  Oggetto della prestazione

Il Committente  incarica l’Affidatario attraverso l’affidamento diretto ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 art.
63, comma 2, lettera b), e questi dichiara di assumere l’incarico relativo alla realizzazione del servizio
di fornitura dell’area espositiva e servizi connessi relativi alla partecipazione della collettiva regionale
alla manifestazione fieristica “Identità Golosa”  i cui dettagli sono di seguito riportati:

1. Spazio espositivo  
• dispone di uno stand pre allestito di circa 30 mq collocato nell'area espositiva. Presso lo stand

potranno essere realizzati momenti di degustazione, 
• presentazione e  attività di pubbliche relazioni. 
• Gli  stand  sono  preallestiti  con  dotazioni  standard,  come  previsto  da  progetto  spazio

preallestito edizione 2023.
•  Lo  stand  potrà  essere  personalizzato  da  Regione  Calabria  in  coordinamento  con

l’organizzazione di Identità Milano e  dotato di attrezzature ed arredi extra da preventivare a
parte.

2.  Comunicazione
 La visibilità del brand REGIONE CALABRIA sarà garantita dall’inserimento del logo sui seguenti

 strumenti di comunicazione:
  banner istituzionale dedicato agli sponsor
  programma dell’area espositiva, che comunicherà le attività delle aziende programmate per

i tre giorni

3.  Servizi



  utilizzo dell’area cucine nella zona dedicata alle aziende (previe tempestivoinvio di indicazioni su
necessità, tempistica, ricette)

 area magazzino e stoccaggio comune alle aziende
 ghiaccio (Importante comunicare per tempo all’organizzazione il quantitativo giornaliero)

5 Ingressi e inviti
Durante le tre giornate di Congresso, Regione Calabria avrà la possibilità di far accedere presso 
l'area

 espositiva i propri ospiti in numero illimitato  dispone di n°40 pass giornalieri per accedere
alle Sale Congressuali (valore di un pass giornaliero pari a € 340,00).
Inoltre se ci fosse l'interesse a gratificare un numero più ampio di propri clienti/ospiti rispetto ai
numeri definiti omaggiandoli con un ingresso alle sale congressuali, potranno essere concordati 
con l'organizzazione degli speciali pacchetti di ingresso al 30% del costo intero.
Resta comunque inteso che la partecipazione di clienti/ospiti dell’Espositore potrà essere
sottoposta da Magenta a limiti numerici qualora si rendesse necessario o opportuno limitare
l’affluenza in ragione di provvedimenti dell’Autorità o protocolli di sicurezza legati all’epidemia
Covid-19 (e sue varianti).

            
              6 Premio Chef Regione Calabria

 La Regione Calabria potrà istituire un Premio da assegnare a una/uno Chef presente al 
Congresso,selezionato in collaborazione con l’organizzazione di Identità Milano.

 Al Premio corrisponde anche un’azione di comunicazione inserita nei nostri canali social, 
nella nostra testata giornalistica online e ripresa dalla stampa presente al Congresso.

 La consegna del premio da parte dello sponsor avverrà sul palco della Sala Auditorium, in una
giornata di lavori congressuali da stabilire.

  L’oggetto verrà realizzato dall’organizzazione e saràmedesimo per tutti i premiati previsti.
 La Regione Calabria potrà consegnare anche un proprio prodotto/oggetto premio.

Art. 2 Compenso della prestazione
Il prezzo stabilito quale compenso spettante all’Affidatario per le prestazioni oggetto del presente atto,
ammonta ad euro 12.168,44 oltre IVA. Il pagamento sarà corrisposto a servizio reso, previa verifica
da parte del Committente della fornitura realizzata e previa acquisizione di idonea documentazione
amministrativa e fiscale.

Art. 3 Condizioni Particolari di Contratto
L’affidamento viene concesso sotto l’esatta osservanza di tutte le condizioni e norme stabilite con il
presente atto.
L’Affidatario  deve  ottemperare  a  tutte  le  disposizioni  legislative,  ai  regolamenti  regionali  e  alle
prescrizioni  in  materia,  nonché  a  tutte  le  norme  fiscali  che  possano  comunque  interessare  la
prestazione. Lo stesso accetta il Patto di Integrità negli affidamenti approvato con D.G.R. n. 33 del
30/01/2019.

Art. 4 Domicilio delle Parti
Resta stabilito  tra le parti  che foro competente per le eventuali  vertenze giudiziarie,  derivanti  dal
presente atto, sarà quello di Catanzaro.

Art. 5 Cessione della prestazione (subappalto)
Non è consentito  all’Affidatario  cedere  la  presente  Convenzione  ad  altri,  pena la  nullità  dell’atto
stesso.

Art. 6 Decorrenza delle prestazioni
Le  prestazioni  seguiranno  il  programma  previsto  e  già  impostato  dagli  organizzatori  della
manifestazione fieristica “Identità Golosaria 2023”, Milano, 28 – 30 Gennaio 2023. 



Art. 7 Rescissione della Convenzione
L’affidamento del servizio oggetto del presente atto potrà essere revocato totalmente o parzialmente
nel caso in cui non saranno rispettate le condizioni della presente convenzione riscontrando gravi ed
insanabili inadempienze imputabili Affidatario.

Art. 8 Oneri di Registrazione
Restano a completo carico dell’Affidatario tutti gli  eventuali  oneri  relativi alla formale registrazione
della presente convenzione presso gli Enti e le Strutture competenti.

Art. 9 Disposizioni finali
Per quanto non espressamente previsto nel presente atto, le parti rinviano alle norme del codice civile
nonchè al D.Lgs. n. 50/2016 e alla regolamentazione Comunitaria e Regionale di Settore.

Letto, confermato e sottoscritto.

                Per la Regione Calabria                                                              Per Magenta Abareau Srl
Dipartimento Agricoltura Risorse Agroalimentari                                              Il Presidente e L.R.
                Il Dirigente Reggente del Settore                                                      Dott. Claudio Ceroni 
              Dott.ssa Alessandra celi 

Il presente Contratto è stipulato in modalità elettronica, con firma digitale ai sensi del Decreto Legge n. 145 del 23/12/2013
convertito in modificazione aell’art. 6 della Legge n. 9 del 21/02/2014



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  9
50

7/
20

22

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

5 
- 

O
rg

an
iz

za
zi

on
e 

e 
pa

rt
ec

ip
az

io
ne

 a
 m

an
ife

st
az

io
ni

 e
 c

on
ve

gn
i

18
00

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

5 
- 

O
rg

an
iz

za
zi

on
e 

e 
pa

rt
ec

ip
az

io
ne

 a
 m

an
ife

st
az

io
ni

 e
 c

on
ve

gn
i

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

28
/1

2/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
28

/1
2/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
D

ec
re

to
 a

 c
on

tr
ar

re
 p

er
 la

ff
id

am
en

to
 d

el
 s

er
vi

zi
o 

di
 o

rg
an

iz
za

zi
on

e 
de

lla
 p

ar
te

ci
pa

zi
on

e 
de

lla
co

lle
tti

va
 r

eg
io

na
le

 a
lla

 m
an

ife
st

az
io

ne
 f

ie
ris

tic
a 

Id
en

tit
à 

G
ol

os
e 

20
23

, 
M

ila
no

, 
28

  
30

 G
en

na
io

20
23

. 
Im

pe
gn

o 
di

 S
pe

sa
  

- 
C

.I.
G

. 
n.

 9
56

70
20

A
A

6-
 C

U
P

 n
.J

48
H

22
00

08
60

00
2.

C
ap

it
o

lo
:

U
05

12
52

01
10

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

'E
S

E
R

C
IZ

IO
 D

E
LL

E
 F

U
N

Z
IO

N
I 

IN
 M

A
T

E
R

IA
 D

I 
A

G
R

IC
O

LT
U

R
A

 E
 P

E
S

C
A

 C
O

N
F

E
R

IT
I 

A
I 

S
E

N
S

I 
D

E
L 

D
.L

.V
O

 4
.6

.9
7,

N
.1

4
3

 E
 D

E
L

L
'A

R
T

.7
 D

E
L

 D
.L

.V
O

 3
1

.3
.9

8
, 

N
.1

1
2

 (
A

R
T

.3
 L

E
G

G
E

 2
3

.1
2

.9
9

, 
N

.4
9

9
 -

 A
R

T
.7

B
IS

 L
E

G
G

E
 9

.3
.2

0
0

1
,N

.4
9

) 
-

R
A

P
P

R
E

S
E

N
T

A
N

Z
A

, 
O

R
G

A
N

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 E

V
E

N
T

I,
 P

U
B

B
L

IC
IT

À
 E

 S
E

R
V

IZ
I 

P
E

R
 T

R
A

S
F

E
R

T
A

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
16

U
.1

6.
01

U
.1

.0
3

04
.2

4
U

.1
.0

3.
02

.0
2.

00
5

4

C
U

P

.0
2.

02
.0

05

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-2
21

43
D

ec
re

to
 a

 c
on

tr
ar

re
 p

er
 lâ

af
fid

am
en

to
 d

el
 s

er
vi

zi
o 

di
 o

rg
an

iz
za

zi
on

e 
de

lla
 p

ar
te

ci
pa

zi
on

e 
de

lla
 c

ol
le

tti
va

 r
eg

io
na

le
 a

lla
 m

an
ife

st
az

io
ne

 fi
er

is
tic

a 
âI

de
nt

itÃ
 

G
ol

os
e 

20
23

â,
 M

ila
no

, 2
8 

â 
30

 G
en

na
io

 2
02

3.
 Im

pe
gn

o 
di

 S
pe

sa
  -

 C
.I.

G
. n

. 9
56

70
20

A
A

6-
 C

U
P

Im
p

o
rt

o
:

14
.8

45
,5

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
14

.8
45

,5
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
14

.8
45

,5
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

14
.8

45
,5

0
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U0512520110 Competenza

1.500.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 1.479.742,03

Disponibile 20.257,97

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 9507 2022 28/12/2022 14.845,50

IN DATA

28/12/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


